遗失声明
荫本人窦妮 袁 身份证号

152824198309060040 由于疏忽
不慎将呼和浩特恒大城公寓 6-
2108 号房收据丢失袁渊收据编号
20193551袁金额 63077 元 曰收据
编号 20317380袁 金额 63077 元曰
收据编号 19123280袁金额 63077
元曰 收据编号 19116510袁 金额
63077 元冤由此造成的一切后果
与内蒙古鲁桥置业有限公司无

关袁特此声明作废荫温天翔遗失
内蒙古万正房地产开发有限责

任公司开发的万正尚都小区 10
号楼 2 单元 1902 的购房款收
据, 收据号 0017189 金额 50000
元;声明作废荫呼和浩特市金纯
食品有限责任公司遗失营业执

照 正 副 本 , 代 码

91150105MA0QYQ533U, 声明
作废荫准格尔旗凯鸿运输有限
责任公司遗失合同章 , 代码
91150622MA13PM0X8B 特此声
明荫莫力达瓦达斡尔族自治旗
人民检察院遗失郭景红检察官

证,编号:J15070370 阮涛工作证,
编号 :G15070239 , 鄂莉微工作
证,编号:G15070314 声明作废荫
内蒙古鑫铭财务咨询有限责任

公 司 遗 失 旧 公 章 , 代 码
91150105MA13N4GW1F特此声
明荫纪玉芬遗失喀喇沁旗锦山
镇河南西区 (锦中住宅楼 1 幢
3012#)房产证,编号:10030238,声
明作废荫赵志强丢失与呼和浩
特市恒大宏泰房地产开发有限

公司签订的恒大翡翠花庭 11号
1 单元 702 号商品房买卖合同
原 件 1 份 合 同 编 号

YS2018133326 房 屋 代 码

1900786 声明作废荫伊金霍洛
旗雅睿广告有限公司遗失营业

执 照 正 副 本 袁 注 册 号 院
150627000028859袁声明作废遥

拟申请注销登记公告
呼和浩特市新城区古路板

林 场 ( 代 码

12150102460127803B)拟向事业
单位登记管理机关申请注销登

记,现已成立清算组.请债权人自
2022 年 2 月 9 日起 90 日内向
本清算组申报债权遥

特此公告

债权转让通知书
牛宝民,王艾丽(又名王爱

丽): 根据 2013 年 3 月 21 日至
2013年 9月 25日你对我所签署
的欠条和送货单共 33789元,你
方所有欠款未清偿完毕.本人已
经依法将对你方享有的全部债

权,及欠条和送货单中的权利义
务,全部转让给王春辉.请你方接
到本债权转让通知书后直接向

王春辉履行欠条和送货单中所

有欠款遥
通知人:张海宽

2021年 9月 31日

债权转让通知书
张兵: 根据 2012年 5月 11

日至 2013 年 6 月 18 日你对我
所签署的收据和入库单共

163047元,你方所有欠款未清偿
完毕. 本人已经依法将对你方享
有的全部债权, 及收据和入库单
中的权利义务, 全部转让给王春
辉. 请你方接到本债权转让通知
书后直接向王春辉履行收据和

入库单中所有欠款遥
通知人:张蒙路

2021年 11月 18日